
Tekninen tietoarkki  

Muunnin asetettu LED-alasvaloon 
  

Tuotekoodi:  
Viite: 3292

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 3292
Kotelo: Teräs
Sertifiointi: CE - ROHS
Pituus (mm): L50*W25*H12mm

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Suunniteltu niille, jotka etsivät esteettistä ja
toiminnallista ratkaisua, tämä 4 kpl:n
kiinnitysklipsisarja väärennettyihin kattoihin
tai seiniin on valmistettu teräksestä, tarjoten
vertaansa vailla olevaa laatua ja kestävyyttä.
Nämä upotetut klipsit on suunniteltu
huolellisesti sopimaan mihin tahansa
väärennettyyn kattoon tai seinään, tarjoten
helpon ja turvallisen asennuksen.
Valmistettu korkealaatuisesta teräksestä.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
LED-pintavalaisimen upotussarja. 4 teräsklipsin setti. 

Pakettimme muuttaa tilasi täysin ja ylittää odotuksesi valaistuksen suhteen yllättävällä tavalla. Suunniteltu niille, jotka etsivät esteettistä ja toiminnallista ratkaisua, tämä 4 klipsin setti
asennettavaksi lasikuitu- tai seinäpintoihin on valmistettu teräksestä, tarjoten vertaansa vailla olevaa laatua ja kestävyyttä.

Kuvittele ympäristö, jossa valaistus muuttuu taiteeksi, jossa jokainen nurkka herää eloon ja valon harmonia sisustuksen kanssa sulautuu visuaaliseksi sinfoniaksi. LED-pintavalaisimen
upotussarjalla voit saavuttaa tämän täydellisyyden tason tiloissasi, muuttaen kotisi, toimistosi tai minkä tahansa muun paikan kiehtovaksi kokemukseksi.

Nämä upotusklipsit on huolellisesti suunniteltu sopimaan mihin tahansa lasikuitu- tai seinäpintaan, tarjoten helpon ja turvallisen asennuksen. Teräsrakenne takaa paitsi poikkeuksellisen
kestävyyden, myös lisää tyylikkyyttä ja hienostuneisuutta ympäristöösi.

Tässä sarjassa käytetty huipputekninen LED-tekniikka mahdollistaa energiatehokkaan ja vähäenergisen valaistuksen. Unohda huolehtiminen korkeista sähkölaskuista ja anna itsesi
kietoutua LEDien tarjoamaan ympäröivään kirkkauteen ja selkeyteen.

Yhteenvetona voidaan todeta, että LED-pintavalaisimen upotussarja on paljon enemmän kuin pelkkä teräsklipsien setti. Se on portti valaistuksen huippuosaamiseen, mahdollisuus
muuttaa ympäristösi unelmamaaksi ja todiste hyvästä mausta ja vaatimustasostasi. Tutustu muuntavan valaistuksen taikaan tämän välttämättömän 4 klipsin upotussarjan avulla. Ylitä
odotuksesi ja sytytä maailmasi tyylillä!

FactorLED:ssä varmistamme, että tuotteemme ovat laadukkaita ja tarjoavat kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-tuotteen
tekniset tiedot.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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